

# കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ SR IV(1)326/12/SW

തിരുവനന്തപുരം,  
06.02.2015.

## കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

കേരള സംസ്ഥാന ഭാഗ്യക്കുറി വകുപ്പിൽ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/അസിസ്റ്റന്റ് ജില്ലാ ലോട്ടറി ഓഫീസർ (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രം) തസ്തികയിലേക്ക് ഉള്ള വിജ്ഞാപനം 299/2014 കാറ്റഗറി നമ്പരായി 13.06.2014 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

28.04.2014 ലെ ജി.ഒ.(പി.) നമ്പർ 11/14/P&ARD പ്രകാരം കാസർഗോഡ് ജില്ലയിലെ ഹോസ്ദുർഗ്, കാസർഗോഡ് എന്നീ താലൂക്കുകളിലെ മറാത്തി സമുദായക്കാരെ സർക്കാർ പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്.

അതിൻപ്രകാരം ടി തസ്തികയിലേക്ക് **MARATI** സമുദായത്തിൽപ്പെടുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന സമയപരിധി : 28.04.2015 ചൊവ്വാഴ്ച അർദ്ധരാത്രി 12.00

മണിവരെ

കെ.എം. വിശ്വനാഥൻ,  
അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി  
ഇൻ ചാർജ്ജ് ഓഫ് സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ.

# **KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. SR IV(1)326/12/SW

Thiruvananthapuram,  
06.02.2015

## **Addendum Notification**

Notification inviting applications for selection to the post of Senior Superintendent/Assistant District Lottery Officer (SR for ST only) was published in the gazette dated 13.06.2014 as category No. 299/2014.

As per G.O.(P) No. 11/14/P&ARD dated 28.04.2014 government has included Marati community in Hosdurg and Kasaragod taluks of Kasaragod district in the list of Scheduled Tribes.

Candidates belonging to the Marati community can apply for the above posts. Other conditions of the notification remain unchanged.

The last date for receipt of Application : **28.04.2015** Tuesday up to 12 midnight.

**K.M. Viswanathan,**  
Additional Secretary  
in charge of Secretary  
Kerala Public Service Commission.